
ZARZĄDZENIE NR 143/2024 

Wójta Gminy Kościerzyna 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Na żaglach wiedzy do 

kompetencji kluczowych” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 102/2024 Wójta 

Gminy Kościerzyna z dnia 18 września 2024 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

uczestnictwa w projekcie „Na żaglach wiedzy do kompetencji kluczowych”, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. § 3 ust.9 Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Na żaglach wiedzy do kompetencji 

kluczowych” otrzymuje brzmienie: „Rekrutacja nauczycieli będzie trwać do dnia 14.02.2025r. 

W przypadku braku nauczycieli rekrutacja będzie kontynuowana aż do uzyskania zakładanej 

liczby beneficjentów ostatecznych.”. 

§ 2. Załącznik nr 3 do Regulaminu uczestnika otrzymuje nazwę Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

uczestnictwa. 

§ 3. Zmienia się treść: Załącznika nr 1a do Regulaminu uczestnictwa, Załącznika nr 1b do 

Regulaminu uczestnictwa i Załącznika nr 2 do Regulaminu uczestnictwa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Oświaty Gminy Kościerzyna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kościerzyna 

Grzegorz Piechowski 

 

 


